sibi tempérarent ab ejusmodi conatu precibus contendebam, veniamque orabam quod tumultus compescere maluerin absque cædibus. Quumque id persuassem Galilæorum multitudini, Sepphorim me recipiebam.

22. Viri autem hujus urbis incolæ, quum statuissent in fide erga Romanos permanere, me vero adventum metuisserunt, conati sunt, aliis negotiis me distrahabendo, suæ prospicere securitati. Adeoque nuncio ad Jesum latronum principem misso in Ptolemaidis confinia, magnam pecuniæ vim se datus pollicebantur, si vellet cum sua militum manu (erant autem numero octoginta) bellum in nos comovere. Atque illi, quum non displicerent ei quæ promissa erant, in animo fuit, nos necopinantes et imparatos aggredi. Itaque ad me rogatum misit, ut sibi liceret me salutatum venire. Quod quum ei concessisset, (nihil enim insidiarum præseseram,) assumpta latronum cohorte, ad me festinabat. Non tamen ei successit quod in animo agitaverat maleficium. Quum enim jam non longe abesset, quidam e suis transfuga ad me veniebat, quid ille moliretur indicans. Atque ego, quum ista audivissem, in forum processi, de insidiis simulans nihil me rescivisse. Mihi autem adscisceram multos Galilæos armatos, et quosdam etiam Tiberienses: quumque edixisset ut aditus in urbem omnes firmissimis præsidiis et custodiis munirentur, portarum præfectis in mandatis dedi ut solum Jesum, quum adveniret, et primos e suis intromitterent, ceteros vero excluderent, vimque adhibentes plagis repellerent. Illis autem qua imperaveram facientibus, Jesus cum paucis ingressus est: quumque ipse jussisset ut ocius arma præjiceret, (alioqui moriturum, ni pareret,) ubi vidit se undique armatis obsessum, timore percusus jussis obtemperavit. Qui vero ex ejus comitibus exclusi erant, ut comprehensum esse audierant, in fugam se conjecterunt. Atque ego, Jesu ad me seorsum accito, dicebam me non ignorare paratas mihi insidiias, neque a quibus missus esset; ei tamen factorum veniam daturum, si voluerit resipiscere, milique fidelis esse. Illo autem omnia se facturum esse pollicente, dimisi, hoc ei concessso, ut iterum colligeret quos prius habuerat. Sepphoritis vero interminatus sum me pœnas ab illis sumpturum esse, nisi in me ingratii esse desinet.

23. Per idem tempus e Trachonitarum regione ad me venerunt magnates duo, e numero illorum qui regis imperio suberant, suos secum adducentes equos, insuper et arma et pecuniam afferentes. Hos quum Judei circumcididerat coacturi essent, si apud ipsos manere vellent, non perinisi ut vi ulla eo adigerentur, dicens hominum quemque oportere ex animi sui voluntate Deum colere, et non ad id faciendum cogi: neque committendum aliquid, unde eos, qui securitatis causa ad nos consugerint, ejus consilii preniteat. Atque ita persuasa multitudine, viris venientibus omnia ad consuetum victimum afflatim suppeditabant.